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Biodiversiteetti 

Tästä on kyse 

 

Biodiversiteetti on globaalisti nouseva aihe ilmastokysymysten rinnalla. Esimerkiksi World 

Economy Forum on arvioinut että yli puolet maailman BKT:sta on riippuvaista luonnosta ja sen 

palveluista.  Syksyllä 2022 YK:n Montreal-Kunming biodiversiteettikokouksessa päätettiin suojella 

30 % maapallon pinta-alasta 2030 mennessä sekä lista muita toimia heikkenevällä trendillä 

olevan luonnon monimuotoisuuden vahvistamiseksi. EU Green Dealiin liittyen julkaistiin EU:n 

biodiversiteettistrategia, jonka tavoitteena on Euroopan biologisen monimuotoisuuden elpyminen 

vuoteen 2030 mennessä ihmisten, ilmaston ja maapallon eduksi.  Biodiversiteetti näkyy uudella 

tavalla EU päätöksenteossa ja voi vaikuttaa jatkossa esimerkiksi kemianteollisuuden yritysten 

luvitukseen tai raaka-aineisiin. Kansallisesti biodiversiteetti on noussut myös päivän polttavaksi 

aiheeksi ja näkyy lainsäädännössä, kuten juuri uudistetussa luonnonsuojelulaissa 

vapaaehtoiseksi asetettuna ekologisena kompensaationa sekä hallitusohjelmassa.   

 

Kemianteollisuuden tavoite 

 

Luontopositiivinen, hiilineutraali kemia 2045 tahtotila asetettiin elokuussa 2022 

biodiversiteettityön ensimmäisenä virstanpylväänä. Kevään 2022 aikana selvitettiin 

kemianteollisuuden roolia suhteessa luonnon monimuotoisuuteen ja sen myötä tehtiin 

toimintasuunnitelma ja aikataulu ilmastotiekartan tapaan. Vaikutusten arvioinnin myötä 

ymmärrämme myös paremmin, miten kemianteollisuuden tulisi ottaa kantaa 

edunvalvontakysymyksiin koskien biodiversiteettiä. Tärkeä tavoite on myös yritysten tietoisuuden 

lisääminen biodiversiteettiin liittyen, kuten koulutusten ja oppaiden tekeminen ja jakaminen 

yrityksille. Tavoitteena on, että 2025 70% kemianteollisuuden jäsenyrityksistä on asettanut 

biodiversiteetille tavoitteen strategiassaan. Lisäksi Kemianteollisuus osallistuu aktiivisesti 

globaalin termistön kehitykseen.  
 
Vaikutamme osallistumalla:  

 

ISO SFS Biodiversiteetti -standardin kehittämiseen   

Ceficissä: Lisäämme tietoisuutta aiheesta ja nostamme edunvalvontaan   

Kansallisesti: Tuomme luontopositiivisuus -näkökulmaa esille edunvalvonnassamme ja 

lausunnoissamme   

Sisäisesti: jäsenyritysten edustajista koottu Biodiversity ad hoc group   

Responsible Care –ohjelman avulla jakamalla parhaita käytänteitä  

 

Seuraamme:  

EU Business and Biodiversity –platformia  

ICC Biodiversity working group  

EU-tason keskustelua komissiossa ja parlamentissa  

 

Tilanne ja aikataulu  

 



   

 

   

 

Tahtotila on asetettu. Ensimmäinen mittaus Responsible Care -ohjelman indikaattorina 

toteutettiin keväällä 2024. Vuonna 2023 22 % yrityksistä oli asettanut biodiversiteetille tavoitteen 

strategiassaan.  Seuraavaksi lisäämme tietoisuutta yritysten parissa, järjestämme koulutuksia, 

osallistumme ISO Standardin kehittämiseen, jaamme parhaita käytänteitä ja viemme 

luontopositiivista hiilineutraalia kemiaa eteenpäin. 

 

Lisätiedot ja materiaalit: 

 

2022 Montreal-Kunming kokouksen loppupäätelmät  

 

EU Biodiversiteettistrategia 2030 

 

https://www.cbd.int/article/cop15-final-text-kunming-montreal-gbf-221222
https://environment.ec.europa.eu/strategy/biodiversity-strategy-2030_en

